Ropczyce, dn. 04.10.2016r.
WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pt.: 
„Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1342R Sędziszów Małopolski – Zagorzyce – Wielopole Skrzyńskie w m. Zagorzyce”

nr sprawy: WD.272.1.6.2016
1. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu 
od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 oraz Dz. U. z 2016r. poz. 831, 1020, 1250 i 1265) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1.

W związku z niezgodnością ilości robót podanych w kosztorysie z rysunkiem projektowym, prosimy o wyjaśnienie, czy należy poprawić przedmiary do właściwych ilości.

Odpowiedź:
W pkt. III Instrukcji dla Wykonawców znajduje się zapis:

“Zamawiający zamieszcza w siwz materiały do zgłoszenia na całość robot. Zakres robot budowlanych w ramach przedmiotowego postępowania został określony 
w kosztorysie ofertowym”. Wartości poszczególnych pozycji kosztorysowych (poz. ilość jednostek” – kol. 5 kosztorysu) sa wiążące w tym postępowaniu. Zakres przedmiotu zamówienia w ramach tego postępowania obejmuje budowę chodnika na dł. 300m i stanowi II etap jego budowy. Pozostałe 142 m objęte dokumentacją zostały już wykonane. 
Pytanie 2.

Czy w razie wyceny prac zgodnie z kosztorysem dołączonym do SIWZ Inwestor ureguluje za elementy występujące w projekcie a nie ujęte w tym kosztorysie (np. wpusty uliczne w przedmiarze szt. 9 – w projekcie szt. 12).

Odpowiedź:
Na odcinku w km 0+000 – 0+300 zaprojektowano 9 szt. wpustów ulicznych. 
Pytanie 3.
Czy należy poprawić ilości przedmiarowe do ilości podanych w rozwinięciu części opisowej pozycji kosztorysu ofertowego, które są zgodne z projektem.

Odpowiedź:
Rozwinięcie części opisowej pozycji kosztorysowych odnosiło się do całości dokumentacji. Omyłkowo nie zostało skorygowane do ilości kosztorysowych. Należy uwzględniać przy  wycenie pozycji kosztorysowych ilości określone w kol. 5. Informacje z części opisowej zostają zmodyfikowane i dostosowane do ilości kosztorysowych.
Odpowiedź na pytanie nr 3 stanowi modyfikację treści SIWZ (załącznik                               Nr 2 kosztorys ofertowy).
2. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 oraz Dz. U. z 2016r. poz. 831, 1020, 1250 
i 1265) Zamawiający modyfikuje treść SIWZ poprzez korektę wartości części opisowej pozycji kosztorysowych  i dostosowanie do wartości z kol. 5 kosztorysu ofertowego. Zmodyfikowany kosztorys ofertowy (załącznik Nr 2) stanowi załącznik 
do niniejszej modyfikacji.
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